5.00%。 该次权益变动后李宗松先生及其一致行动人合计持有公司股份870,501,023股，占公司总

股本的56.81%。

1、2019年2月14日至2019年8月7日期间减持情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股） 占总股本比例

新沂必康

集中竞价 2019.2.14.-2019.5.28 22,224,354 1.45%

大宗交易 2019.3.8-2019.6.6 14,241,733 0.93%

李宗松

集中竞价 2019.5.15-2019.8.6 16,944,317 1.11%

大宗交易 2019.6.19-2019.6.21 1,100,000 0.07%

恒升308号信托计划 集中竞价 2019.6.19-2019.7.5 10,937,326 0.71%

恒升309号信托计划 集中竞价 2019.6.19-2019.7.5 11,166,442 0.73%

合计 — — 76,614,172 5.00%

2、上述期间内权益变动前后持股情况

股东名称

减持前持有股份 减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

新沂必康 581,930,826 37.98% 545,464,739 35.60%

李宗松 218,200,689 14.24% 200,156,372 13.06%

华夏人寿保险股份有限公

司－万能保险产品

100,645,966 6.57% 100,645,966 6.57%

陕西北度新材料科技有限公

司

24,233,946 1.58% 24,233,946 1.58%

恒升308号信托计划 10,937,326 0.71% — —

恒升309号信托计划 11,166,442 0.73% — —

合计 947,115,195 61.81% 870,501,023 56.81%

二、2019年8月8日至2019年12月6日期间李宗松及其一致行动人权益变动情况

公司已于2019年12月10日披露了《关于权益变动的提示性公告》（公告编号：2019-170），以

及李宗松及其一致行动人新沂必康、 恒升308号信托计划、 恒升309号信托计划、 陕西北度提交的

《简式权益变动报告书》，该《简式权益变动报告书》包含2019年8月8日至2019年12月6日期间的

持股变动情况，李宗松先生及其一致行动人新沂必康、恒升308号信托计划、恒升309号信托计划、陕

西北度在此期间合计累计减持公司股份76,614,146股，占公司总股本的5.00%。 该次权益变动后李

宗松先生及其一致行动人合计持有公司股份793,886,877股，占公司总股本的51.81%。

1、2019年8月8日至2019年12月6日期间减持情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股） 占总股本比例

新沂必康

集中竞价 2019.8.13-2019.11.27 12,675,505 0.83%

大宗交易 2019.9.10-2019.11.1 10,543,900 0.69%

李宗松

集中竞价 2019.8.14-2019.11.27 25,214,122 1.65%

大宗交易 2019.8.29-2019.12.6 20,331,600 1.33%

陕西北度 集中竞价 2019.8.19-2019.11.26 7,849,019 0.51%

合计 — — 76,614,146 5.00%

2、上述期间内权益变动前后持股情况

股东名称

减持前持有股份 减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

新沂必康 545,464,739 35.60% 522,245,334 34.08%

李宗松 200,156,372 13.06% 154,610,650 10.09%

华夏人寿保险股份有限

公司－万能保险产品

100,645,966 6.57% 100,645,966 6.57%

陕西北度 24,233,946 1.58% 16,384,927 1.07%

合计 870,501,023 56.81% 793,886,877 51.81%

三、其他相关说明

1、截至2019年12月6日，李宗松先生及其一致行动人合计减持公司股份153,228,318股，占公

司总股本的10.00%。 上述权益变动后，李宗松先生及其一致行动人合计持有公司股份数量为793,

886,877股，占公司总股本的比例为51.81%，不会对公司的治理结构、股权结构及持续性经营产生

影响；

2、本公告是对公司股东权益变动的补充说明，不影响相关公告内容。 详情请参阅公司分别于

2019年8月9日和2019年12月10日在巨潮资讯网披露的《关于权益变动的提示性公告》、《简式权益

变动报告书》。

特此公告。

延安必康制药股份有限公司

董事会

二〇一九年十二月十一日

证券代码：

002411

证券简称：延安必康 公告编号：

2019-172

延安必康制药股份有限公司

关于股东减持股份的进展公告

陕西北度新材料科技有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

延安必康制药股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年8月21日披露了《关于股东可能被

动减持公司股票的预披露公告》（公告编号：2019-100）。 公司股东陕西北度新材料科技有限公司

（以下简称“陕西北度” ）拟自2019年9月11日起90个自然日内，减持公司股份数量不超过23,096,

[…]

派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项，则上述收盘价格指剑桥科技股票经调整后

的价格。 本人在任职期间（于本承诺中的所有股份锁定期结束后）内每年转让的剑桥科技

股份数量将不超过本人通过直接或间接方式持有剑桥科技股份总数的25%。如本人出于任

何原因离职，则在离职后半年内，亦不转让或者委托他人管理本人通过直接或间接方式持

有的剑桥科技的股份。另，在本人担任剑桥科技董事兼财务总监期间，本人将向剑桥科技申

报本人通过直接或间接方式持有剑桥科技股份数量及相应变动情况；本人通过直接或间接

方式持有剑桥科技股份的持股变动申报工作将严格遵守 《公司法》、《上海证券交易所股

票上市规则》等相关法律、法规、规范性文件规定。

除上述承诺事项外，本次公开发行前持股5%以上股东、董事、监事、高级管理人员的相

关减持行为还将严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易

所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规范

性文件的规定。

经康宜桥自查、本公司核查以及保荐机构核查，截至本公告日，康宜桥所作出的股份锁

定承诺得到了严格履行，且康宜桥未发生非经营性占用公司资金的情况，公司也未发生对

其违规担保情况。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构中信证券股份有限公司认为：本次限售股份解除限售数量、上市流通

时间等符合有关法律、行政法规和股东承诺。本次限售流通股解禁申请符合相关规定，公司

与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对剑桥科技本次解除限售股份

并上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为23,962,848股；

2、本次限售股上市流通日期为2019年12月16日；

3、本次首发限售股上市流通明细清单如下：

股东名称 持有限售股数量（股）

持有限售股占总股本比例注

10

本次上市流通数量（股）

剩余限售股数量

（股）

康宜桥注9 23,962,848 14.14% 23,962,848 0

合计 23,962,848 14.14% 23,962,848 0

注9：康宜桥承诺在锁定期满后两年内，每年减持公司股份数量合计不超过上一年度最

后一个交易日登记在其名下的股份数量的25%。现任监事朱燕、现任高级管理人员黎雄应、

离任监事傅继利、离任高级管理人员韦晶分别持有康宜桥有限合伙份额。其中，傅继利与韦

晶承诺自剑桥科技股票上市之日起36个月内不转让或者委托他人管理本人在本次发行及

上市前直接或间接持有的剑桥科技股份；朱燕与黎雄应承诺于任职期间内每年转让的剑桥

科技股份数量不超过其个人直接或间接方式持有股份总数的25%。

注10：公司总股本为169,448,940股。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 11,033,334 0 11,033,334

2、境内自然人持有股份 980,200 0 980,200

3、境外法人、自然人持有股份 45,269,607 0 45,269,607

4、其他 23,962,848 -23,962,848 0

有限售条件的流通股份合计 81,245,989 -23,962,848 57,283,141

无限售条件的

流通股份

A股 88,202,951 23,962,848 112,165,799

无限售条件的流通股份合计 88,202,951 23,962,848 112,165,799

股份总额 合计 169,448,940 0 169,448,940

特此公告。

上海剑桥科技股份有限公司董事会

2019年12月11日

证券代码：

603083

证券简称：剑桥科技 公告编号：临

2019-088

上海剑桥科技股份有限公司

董事和高级管理人员集中竞价

减持股份计划公告

特别提示

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 董事和高级管理人员持股基本情况：截至本公告披露日，董事、副总经理兼董

事会秘书谢冲先生持有上海剑桥科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“剑桥科技” ）股

份31,750股，占公司现有总股本（169,448,940股，以下同）的0.0187%，财务总监黎雄应

先生持有公司股份19,050股，占公司现有总股本的0.0112%。 上述股份来源于股权激励和

资本公积转增股本所得的股份，且已于2019年11月6日起部分解除限售并上市流通。

● 集中竞价减持计划的主要内容：谢冲先生和黎雄应先生计划自减持计划披露

之日起的十五个交易日后，即2020年1月2日起至2020年2月28日期间通过集中竞价交易方

式减持所持公司股份，其中谢冲先生减持不超过7,900股，占公司现有总股本的0.0047%，

黎雄应先生减持不超过4,700股，占公司现有总股本的0.0028%。减持价格按照市场价格确